
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TPP-8 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Nedalyvauja: tarybos nariai Arvydas Kalytis, Žydrūnas Urbonas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-98 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo" 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-158 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-102 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-159 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-105 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl paimtų ilgalaikių paskolų persiskolinimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-253 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų fiziniams 

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „Lašų duona“. 

11. Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-184 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

13. Dėl pritarimo Utenos miesto vietos veiklos grupės 2023-2029 m. vietos plėtros 

strategijos projektui ir strategijos dalinio finansavimo. 



14. Dėl pritarimo projektui „Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyriaus 

pastato atnaujinimas“. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo  23 d. sprendimo Nr. TS-43 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2023-2024 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-76 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymo. 

18. Dėl nekilnojamojo turto (pastatų Didžioji g. 36, Daugailiai, Utenos r. sav.) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai. 

19. Dėl turto (konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos 

komunalininkas“. 

20. Dėl turto (tekstilės atliekų surinkimo konteinerių) perdavimo pagal turto patikėjimo 

sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-22 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto 

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

22. Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį 

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimo. 

23. Dėl pavedimo dalyvauti Utenos sveikatos centro veikloje. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

129 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

25. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

koncepcijai. 

26. Dėl žemės sklypų pirkimo Gaspariškių ir Svajonių gatvių rekonstrukcijai. 

27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos” pripažinimo netekusiu 

galios. 

28. Dėl geografinių charakteristikų keitimo ir pavadinimo suteikimo gatvėms (Utenos 

m.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. TS-98 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Egidijus Puodžiukas, 

Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, 

Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, 

Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 4, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, 

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo 

Nr. TS-158 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Saulius Vogelė, Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo 

(vyr. specialistas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, 

Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas 

Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”- 4, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Eimantas Puodžiukas, Eimantas Žulys. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. TS-102 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo 

Nr. TS-159 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo 

Nr. TS-105 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

8. SVARSTYTA. Paimtų ilgalaikių paskolų persiskolinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 

TS-253 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžeto sąskaita teikiamų mokesčių lengvatų fiziniams 

asmenims tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

mamos, dirbančios UAB „Lašų duona“. 

 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Pritarimas investicijų sutarties sudarymui su UAB „Lašų duona“. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”-1, Alvydas Katinas. 

 

Grįžo tarybos narys Aurimas Tilindis (9.21 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-184 „Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Alvydas Katinas pateikė pastabų dėl svarstomo klausimo teisėtumo ir 

atitikimo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos nuostatoms. 

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas pasiūlė pranešėjai pasitikslinti sprendimo projekto 

atitikimą Lietuvos Respublikos vietos savivaldos nuostatoms ir klausimo svarstymą atidėti 

posėdžio pabaigai. 

Balsuota: 



Už klausimo svarstymo atidėjimą posėdžio pabaigai – „Už” - 23. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo projektą svarstyti posėdžio pabaigoje. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Jurijus Blakunovas (9.29 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo šeimos klinikoje „Hiperika”, kurios vadovas Audrius Šalkauskas yra ir Utenos miesto vietos 

veiklos grupės valdybos pirmininkas. 

 

Balsuota: 

Dėl Jurijaus Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos miesto vietos veiklos grupės 2023-2029 m. vietos 

plėtros strategijos projektui ir strategijos daliniam finansavimui. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, 

Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 1, Alvydas Katinas. 

 

Grįžo tarybos narys Jurijus Blakunovas (9.30 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ 

skyriaus pastato atnaujinimas“. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Alvydas Katinas Socialdemokratų partijos frakcijos vardu pasiūlė skirti ne 

mažiau kaip 46-50 proc. Utenos rajono savivaldybės biudžeto lėšų nuo projekto vertės. 

Balsuota: 

Už sprendimo projektą – „Už” - 21. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” 

- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 22. 



Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Alvydas Katinas (9.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 

TS-43 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2023-2024 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-1, Nerijus Stasiulionis. 

 

Grįžo tarybos nariai Egidijus Puodžiukas ir Alvydas Katinas (9.55 val.). Dalyvauja 23 

tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

TS-76 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Linas Bražionis (9.57 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl VšĮ 

,,Utenos radijas“ deleguojamo atstovo į Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybą. 

Balsuota: 

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymas. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 4, Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas, Eimantas Skersis. 

 

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (10.01 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (pastatų Didžioji g. 36, Daugailiai, Utenos r. sav.) 

perdavimas patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo 19-20 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Turto (konteinerių) perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB 

„Utenos komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

20. SVARSTYTA. Turto (tekstilės atliekų surinkimo konteinerių) perdavimas pagal turto 

patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 



Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (11.05 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo 

Nr. TS-22 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš”-, „susilaikė”-, „nebalsavo”-1, Alvydas Katinas. 

 

22. SVARSTYTA. Vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną 

mėnesį nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš”-, „susilaikė”- 1, Eimantas Puodžiukas. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo 23-24 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys Arvydas Paleckis (10.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Pavedimas dalyvauti Utenos sveikatos centro veikloje. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 



24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-129 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

Grįžo tarybos narys Arvydas Paleckis (10.12 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

keitimo koncepcijai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 

Balsuota: 

1. Už I alternatyvą – „Už” - 20; 

2. Už II alternatyvą – „Už” - 3. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant pritarimą I alternatyvai. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus 

Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas 

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa 

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, 

„prieš”-, „susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

26. SVARSTYTA. Žemės sklypų pirkimas Gaspariškių ir Svajonių gatvių rekonstrukcijai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

27. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo 

Nr. TS-28 „Dėl valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos” pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas 

Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius 

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, 

„susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

28. SVARSTYTA. Geografinių charakteristikų keitimas ir pavadinimo suteikimas 

gatvėms (Utenos m.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius 

Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-184 „Dėl Utenos rajono savivaldybės investicijų komisijos sudarymo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Donata Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą ir paaiškino, jog svarstomas sprendimo 

projektas atitinka Lietuvos Respublikos vietos savivaldos nuostatas. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, 

Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, 

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Eimantas Skersis. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. RUGPJŪČIO 31 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Kristina Gogelienė 

4. Alvydas Katinas 

5. Vaidas Lankauskas 

6. Vaidas Mikšys 

7. Arvydas Paleckis 

8. Martynas Paukštė 

9. Lina Penkaitienė 

10. Martynas Petkevičius 

11. Egidijus Puodžiukas 

12. Eimantas Puodžiukas 

13. Rasa Skeirienė 

14. Eimantas Skersis 

15. Jonas Slapšinskas 

16. Nerijus Stasiulionis 

17. Marius Stankevičius 

18. Vitalijus Šeršniovas 

19. Paulius Šinkūnas 

20. Aurimas Tilindis 

21. Kęstutis Udras 

22. Eglė Zarankaitė 

23. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius 

D. Datenis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

D. Lubienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

S. Vogelė, Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo (vyr. 

specialistas) 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

  

____________________________ 

 

 


